
 Strona 1
 

UCHWAŁA NR XVI/93/19 
RADY GMINY TUREK 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości Grabieniec 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), w związku z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 ze zm.) Rada Gminy Turek uchwala co 
następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie przez Gminę Turek od osób fizycznych nieruchomości 
gruntowych, przeznaczonych pod poszerzenie drogi gminnej o nr ewidencyjnym 240 obręb Grabieniec, 
oznaczonych numerami ewidencyjnymi: 

1) 230/26 obręb Grabieniec o pow. 0,0048 ha, KN1T/00034635/6, 

2) 230/28 obręb Grabieniec o pow. 0,0033 ha, KN1T/00034635/6, 

3) 230/24 obręb Grabieniec o pow. 0,0039 ha, KN1T/00031401/6, 

4) 230/20 obręb Grabieniec o pow. 0,0017 ha, KN1T/00031399/8, 

5) 230/18 obręb Grabieniec o pow. 0,0005 ha, KN1T/00031402/3, 

6) 232/1 obręb Grabieniec o pow. 0,0043 ha, KN1T/00027986/9, 

7) 233/3 obręb Grabieniec o pow. 0,0036 ha, 

8) 234/1 obręb Grabieniec o pow. 0,0047 ha, 

9) 238/11 obręb Grabieniec o pow. 0,0040 ha, KN1T/00055543/7, 

10) 372/1 obręb Grabieniec o pow. 0,0044 ha, KN1T/00043388/5, 

11) 290/2 obręb Grabieniec o pow. 0,0186 ha, KN1T/00003022/0, 

12) 288/1 obręb Grabieniec o pow. 0,0082 ha, KN1T/00026003/8, 

13) 287/7 obręb Grabieniec o pow. 0,0037 ha, KN1T/00055546/8, 

14) 287/9 obręb Grabieniec o pow. 0,0006 ha, KN1T/00003023/7, 

15) 287/11 obręb Grabieniec o pow. 0,0006 ha, KN1T/00055544/4, 

16) 287/13 obręb Grabieniec o pow. 0,0037 ha, KN1T/00055545/1, 

17) 276/27 obręb Grabieniec o pow. 0,0058 ha KN1T/00028013/5, 

18) 276/25 obręb Grabieniec o pow. 0,0041 ha, KN1T/00030807/5, 

19) 276/17 obręb Grabieniec o pow. 0,0102 ha, KN1T/00029738/0, 

20) 276/19 obręb Grabieniec o pow. 0,0074 ha, KN1T/00029738/0, 

21) 276/23 obręb Grabieniec o pow. 0,0033 ha, KN1T/00034165/0, 

22) 263/6 obręb Grabieniec o pow. 0,0056 ha, KN1T/00006469/6, 

23) 263/4 obręb Grabieniec o pow. 0,0012 ha, KN1T/00050028/6, 

24) 262/1 obręb Grabieniec o pow. 0,0149 ha, KN1T/00040594/1 

25) 242/22 obręb Grabieniec o pow. 0,0345 ha, KN1T/00013558/9, 

26) 241/1 obręb Grabieniec o pow. 0,0117 ha, KN1T/00013558/9, 



 Strona 2
 

27) 238/9 obręb Grabieniec o pow. 0,0019 ha, KN1T/00032484/8, 

28) 263/8 obręb Grabieniec o pow. 0,0019 ha, KN1T/00033281/2, 

29) 264/3 obręb Grabieniec o pow. 0,0002 ha,  KN1T/00042502/4 

30) 230/22 obręb Grabieniec o pow. 0,0028 ha, KN1T/00031400/9. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turek.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

/Ireneusz Kolenda/ 



 Strona 3
 

 
Uzasadnienie 

do Uchwały nr XVI/93/19 

Rady Gminy Turek 

z dnia 25 listopada 2019 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości położonych w miejscowości 
Grabieniec 

Nabycie przez Gminę Turek nieruchomości o nr ewidencyjnych 230/26, 230/28, 230/24, 230/20, 
230/18, 232/1, 233/3, 234/1, 238/11, 372/1, 290/2, 288/1, 287/7, 287/9, 287/11, 287/13, 276/27, 
276/25, 276/17, 276/19, 276/23, 263/6, 263/4, 262/1, 242/22, 241/1, 238/9, 263/8, 264/3, 230/22 
o łącznej powierzchni 0,1761 ha położonych w miejscowości Grabieniec wynika z konieczności 
poszerzenia drogi gminnej o nr ewidencyjnym 240. 

Wartość przedmiotowych nieruchomości określi rzeczoznawca majątkowy. Ostateczna kwota 
zostanie ustalona w drodze negocjacji pomiędzy Wójtem Gminy Turek a zbywcą. 

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest konieczne i zasadne. 

  


